新役員就任のご挨拶

謹啓 新春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご厚誼を賜り厚く御礼申し上げます

さて 日本臨床検査専門医会新役員は本年１月１日付で下記のとおり就任いたしましたので

お知らせいたします

新役員一同臨床検査専門医会の発展に精励いたす所存ですので 今後とも一層のご支援

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹白

2018 年１月

日本臨床検査専門医会

会 長 登 勉

記

会 長 登 勉 小山田記念温泉病院

副 会 長 佐藤 尚武 順天堂大学医学部附属順天堂東京江東高齢者医療センター臨床検査科

副 会 長 〆谷 直人 国際医療福祉大学熱海病院検査部

庶務会計幹事 東田 修二 東京医科歯科大学医学部附属病院検査部

常任幹事 五十嵐 岳 聖マリアンナ医科大学臨床検査医学

常任幹事 東條 尚子 三楽病院臨床検査科

常任幹事 古川 泰司 帝京大学医学部臨床検査医学

常任幹事 宮﨑 彩子 兵庫医科大学臨床検査医学

常任幹事 盛田 俊介 東邦大学医学部臨床検査医学

常任幹事 米川 修 聖隷浜松病院臨床検査科

全国幹事 藤井 聡 旭川医科大学医学部臨床検査医学講座

全国幹事 植木 重治 秋田大学大学院医学系研究科総合診療・検査診断学講座

全国幹事 浅井 さとみ 東海大学医学部基盤診療学系臨床検査学

全国幹事 久川 聡 株式会社 保健科学研究所

全国幹事 増田 亜希子 三井記念病院臨床検査科

全国幹事 松下 一之 千葉大学医学部附属病院 検査部/遺伝子診療部

全国幹事 伊藤 弘康 岐阜大学大学院医学系研究科病態情報解析医学

全国幹事 木村 秀樹 福井大学医学部附属病院検査部・腎臓内科

全国幹事 中村 文彦 奈良県総合医療センター中央臨床検査部

全国幹事 日高 洋 大阪大学医学部附属病院臨床検査部

全国幹事 長井 篤 島根大学医学部臨床検査医学

全国幹事 横崎 典哉 広島大学病院検査部

全国幹事 大澤 春彦 愛媛大学大学院医学系研究科糖尿病内科学

全国幹事 松村 敬久 高知大学医学部病態情報診断学講座

全国幹事 橋口 照人 鹿児島大学大学院医歯学総合研究科

全国幹事 松井 啓隆 熊本大学大学院生命科学研究部臨床病態解析学分野

監 事 佐守 友博 株式会社 日本食品エコロジー研究所

監 事 土屋 逹行 けいゆう病院臨床検査科

以 上